
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

08.04.2024  г.                                          №57 
 
О внесении изменений в постановление                                                                                                                     

от 25.01.2013 г.№ 18 «Об информировании                                                                                                    

населения  о мерах пожарной безопасности»       
                                                                                                                                                           

 Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

российской Федерации» и от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной 

безопасности» в редакции Федерального закона от 18 октября 2007 года 

№230-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения 

полномочий» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменения  в пункт 3 постановления «Об информировании 

населения  о мерах пожарной безопасности» от 25.01.2013 года №18. 

 

2. Изложить пункт 3 постановления Об информировании населения  о 

мерах пожарной безопасности» от 25.01.2013 года №18 в следующей 

редакции: 

 

«3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на 

директора МКУ СКДЦ СМ «Мечта» В.И. Безбожнова». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

Глава  Кировского                                                                                                   

сельского  поселения                                                                 С.Н. Тетерятников 

 


